ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2012                                                                         № 1674
г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу «Тверь – город равных возможностей на период 2011-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.12. 2010 № 2605

В целях обеспечения реализации на территории города Твери мероприятий целевой программы Тверской области «Доступная среда» на 2012 год, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 27.03.2012 № 111–пп, и в связи с уточнением отдельных мероприятий городской целевой программы «Тверь – город равных возможностей на период 2011-2014 годы», на основании Протокола планово – бюджетной комиссии администрации города Твери от 02.10.2012 № 23, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Тверь – город равных возможностей на период 2011-2014 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.12. 2010 № 2605, следующие изменения:

       1.1. в содержании раздела VIII паспорта Программы слова «Департамент жилищно – коммунального хозяйства администрации города Твери» через запятую дополнить словами «департамент жилищно – коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.», слова «Управление потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери» через запятую дополнить словами «управление потребительского рынка и контроля администрации города Твери.», слова «Управление по благоустройству и дорожному хозяйству администрации города Твери» через запятую дополнить словами «департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери.»;

       1.2. в разделе V Программы «Механизм реализации Программы и координация реализации программных мероприятий» слова «департамент жилищно – коммунального хозяйства администрации города Твери» через запятую дополнить словами «департамент жилищно – коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери,», слова «управление потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери» через запятую дополнить словами «управление потребительского рынка и контроля администрации города Твери,», слова «отдел транспорта администрации города Твери» после запятой дополнить словами «департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери»;

       2. Изложить раздел I «Создание безбарьерной среды» приложения к Программе «Перечень мероприятий городской целевой программы «Тверь – город равных возможностей на период 2011 – 2014 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

Глава администрации города

В.М. Павлов